Тульская область
Муниципальное образование Белевский район
Администрация

Постановление

от 06.10.2023						                   № 575

[bookmark: _Hlk137565916]О проведении МОТОФЕСТИВАЛЯ - 2023

На основании личного заявления индивидуального предпринимателя Михеева Александра Геннадьевича, ст.41 Устава МО Белевский район, администрация муниципального образования Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Провести 14.10.2023 года с 08.30 часов 00 минут до 19 часов 00 минут МОТОФЕСТИВАЛЬ - 2023 (далее – Мероприятие) на территории автодрома в районе Пахинских Выселок Белевского района Тульской области. Организатор и ответственный исполнитель - индивидуальный предприниматель Михеев Александр Геннадьевич.
2.Директору МБУК «БЦРКТ» г.Белева Голиковой Т.А. подготовить музыкальную программу к Мероприятию.
3.	Рекомендовать:
3.1. Начальнику отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Белевскому району, майору внутренней службы Сергееву Д.М., обеспечить пожарную безопасность во время проведения Мероприятия.
3.2. Начальнику межмуниципального отдела министерства внутренних дел «Белевский»  Иванкову А.А. обеспечить охрану общественного порядка во время проведения Мероприятия с предотвращения возможных чрезвычайных ситуаций и террористических актов в ходе проведения вышеуказанного Мероприятия.
3.3. Заместителю командира народной дружины муниципального образования Белевский район Салазкину В.Ю. обеспечить присутствие народной добровольной дружины для охраны общественного порядка во время проведения Мероприятия.
4. Разместить данное постановление на официальном портале МО Белевский район.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
муниципального образования
Белевский район                                                         	    	       Егорова Н.Н.